Omissis etc.

IN NOMINE DOMINI AMEN

Fidem facio per praesentes Ego Causarum Curiae Ca-
pitolii Notarius pubbiicus infrascriptus, qualiter supradicta
Copia extracta fuit a suo proprio Originali in Actis
mei etc.

Ut supra rog. cum qua collationata concordare inve-
ni etc. salva etc. et ita non solum sed et omni etc.

Ita est Ego Josephi Antonius de Pierandrei Caus.
Cur. Gap. Not.

In fidem subscripsi et pubblicavi reg. etc.
Loco •!+ Signi.

N. B. Una porzione dei detti stabili caduti nella divisione
del 1731 formarono soggetto di altre cessioni e costi-
tuzioni di dote con istromento rogiti Tassi 3 Giugno
1833 che è stato prodotto nel fascicolo della causa
in copia autentica e si omette di stampare per eco-
nomia di spese, e sebbene si trattasse degli stabili
in quanto al solo gius di gazagà apparisce dalla ci-
tata copia autentica prodotta che le cessioni furono
volturate ai cessionarii nei pubblici catasti il 10
Maggio 1834 e trascritte ali' officio delle ipoteche di
Roma il 15 Marzo 1838 Volume 204 A num. 1.

A. Bussolini

Num. 15.
Anche la Ruota

Eomana tenne che
il diritto di gazagà
fosse suscettivo di
donazioni, vendite,
doti ed altri contratti
ad instar di beni
mmobili.
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R. P. D. Rusconi
Romana juris gazagà
Veneris 3 Julii 1807.

Domum Romae sitam in reclusorio haebreorum quam
dominii jure possidet Ascoeterium SS. Dominici et Xisti>
quamque locationis conductionis titulo retinebant ab anno
1794 David, Isaac, et Santorus Panzieri, anno 1805 tran-
stulere in Moisem Isaac Pontecorvo, vendito nimirum "psi
jure ilio inquilinatus quod peculiariter haebrei nuncupant
JUS GAZAGA'. Denunciarunt Panzierii ejusmodi vendi-
tionem Monasterio, simulque insteterunt ut ab onere sol-
vendarum imposterum pensionum immunes declararentur..
At lis adamussim excitata inde est monialibus contenden-
tibus corani Vicesgerente nullam distractionem eam fuisse,
Verum praefatus judex sententia sua pronunciavit „ bene
a Panzeriìs venditum fuisse jus gazagà vigore Constitutio-
num Apostolicarum et propterea eos amplius non teneri ad
ullam solutionem pensionum a die 1 octobris 1805 „.

Ex Monialium provocatione commista mihi causa quae-
sivi hac mane „ an sii servanda venditio et contra quem
seu quos sii locus solutioni pensionum „ responsumque ac-
cepi „ affirmative et pensiones solvendas esse a Pon-
tecorvo „.

Ac merito omnino: A Pontificiis enim Constitutionibus
hac de re editis tria haec patentissime eruuntur ; primo ,
super domibus, quas intra reclusorii sive Ghetto septa in-
colunt Judaei ipsis inquilinatum competere, cujus ea in-
doles est, ut donec conventas pensiones rependunt expelli
a conductis domibus non possint; secando hoc conductionis
et inquilinatus jus distrahi ab iis posse, DOTIS TITULO
DARI, AC SUPER EO QUOSVIS ALIOS CONTACTUS
INIRI, DOMINIS ETIAM IRREQUISITIS, dummodo sar^
ctum iis maneat pensionum exigendarum jus; tertio tandem
nec renunciationibus antea emissis, nec imposterum emit*
tendis detrimentum huicjuri inquilinatus ab eisdem Haebreis
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ullimode posse irrogari. Profluunt haec omnia ex disposi-
tione Apostolicarura Constitutionum nedum antiquiorura ,
veluti sunt eae a Pontificibus Paulo IV, Pio V, Clemente
Vili, seculo decimoquarto evulgatarum, sed etiam recen-
tiorum et proximi elapsi aevi decimi octavi, veluti altera
est quam edidit anno 1773 Clemens XIV.